
 
 

 

Nymindegab, den 25. maj 2010 

 

 

PRESSEMEDDELELSE 

 

Danske Kroer & Hoteller satser stort på kursus- og konferencemarkedet: 

Lettere og hurtigere at bestille møder og konferencer på  

Nymindegab Kro 
 

Nymindegab Kro trodser krisen og er derfor gået med i et nyt avanceret søge- og booking-

værktøj til mødeplanlæggere, som er udviklet i samarbejde med 41 kolleger over hele landet, 

fortæller Kristoffer Vig, Nymindegab Kro. 

 

Nymindegab Kro er med i Danske Kroer & Hotellers nye, store satsning på at tiltrække flere møder, 

kurser og konferencer. Det sker via en helt ny hjemmeside på adressen www.bookmoede.dk, som 

vil gøre tilværelsen meget lettere for de mange mødeplanlæggere og arrangører af kurser og konfe-

rencer rundt om i landet. Hjemmesiden giver nemlig et hurtigt overblik over mulighederne for at 

holde møder og konferencer på Nymindegab Kro og 41 andre kroer og hoteller i Danmark. Den er 

samtidig et dialog- og bookingværktøj i den videre kommunikation mellem mødested og mødear-

rangør. 

 

Via den ny hjemmeside kan den enkelte mødearrangør indgive sine egne søgekriterier, f.eks. med 

hensyn til geografisk beliggenhed, antal deltagere, type arrangement og behov for særlige ydelser, 

events etc. Med udgangspunkt i disse selvvalgte kriterier får arrangøren et søgeresultat, der viser, 

hvilke kroer og hoteller, der kan opfylde ønskerne.  

 

Tidsbesparende og enkelt 

 

Efter at have studeret beliggenheden ved hjælp af Google Maps, priserne, billederne og de øvrige 

informationer fra de pågældende kroer og hoteller har arrangøren mulighed for at sende en elektro-

nisk forespørgsel til en eller flere af dem om gennemførelse af det pågældende arrangement. Ved at 

sende den samme forespørgsel samtidig til alle de valgte mødesteder, sparer mødearrangøren en 

masse kostbar tid med at ringe rundt til det ene sted efter det andet for måske blot at få at vide, at 

der ikke er plads.  

 

Hele kommunikationen mellem arrangør og mødested kan foregå i et dialogrum på hjemmesiden, 

men kan selvfølgelig også ske på god gammeldags manér over telefonen, hvis det føles mere hen-

http://www.bookmoede.dk/


sigtsmæssigt. Som mødearrangør kan man også oprette sit eget arkiv på hjemmesiden, hvor man 

kan finde sine gamle forespørgsler og aftaler. 

 

- Vi gør det lettere at være mødearrangør med www.bookmoede.dk, som rummer så mange mulig-

heder. Hjemmesiden skal naturligvis ikke erstatte den personlige kontakt, men det er en stor fordel 

for mødeplanlæggerne, at de hurtigt kan danne sig et overblik over de mødesteder, som opfylder 

deres egne, præcist formulerede ønsker og krav med hensyn til priser, faciliteter og geografiske be-

liggenhed, siger direktør Jørgen Christensen, Danske Kroer & Hoteller. 

 

- Vi ved godt at dette marked er meget presset for tiden, men ved at stå sammen med nogle af de 

bedste kursus- & konferencesteder i hele Danmark får vi oplagte fordele. Desuden tror vi snart, at 

dette marked retter sig op igen, og at mødeaktiviteten i Danmark vender tilbage til det normale ni-

veau før krisen indtraf, siger Kristoffer Vig, Nymindegab Kro. 

 

 

Nærmere oplysninger:  
Direktør Jørgen Christensen, Danske Kroer & Hoteller, tlf. 21 67 44 55. 

Erhvervssalgschef Claus Trier Kjerkegaard, Danske Kroer & Hoteller, tlf. 41 12 22 26. 

Salgskonsulent Kristoffer Vig, Nymindegab Kro, tlf. 40 94 29 96. 
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